Ректору ГУО «Университет НАН Беларуси»
                                                  Жилинскому М.Г.

                                                  соискателя учёной степени кандидата наук
                                                  (год зачисления – 202_г.)
                                  ________________________________
					 		(название научной организации)
					_________________________________
						                        (ФИО)

Заявление
[bookmark: _GoBack]«__» ________2024 г.

Прошу разрешить мне сдачу дифференцированного зачёта по общеобразовательной дисциплине «Основы информационных технологий» экстерном в осеннюю (весеннюю) сессию 2023-2024 учебного года.

Шифр специальности________________

Телефон с кодом ____________________

E-mail_____________

                                                                                                 _________Подпись